
 

Mağdurlar için yasal düzenleme
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 28 Şubat mağdurları için adım atılacağını müjdelemesininCumhurbaşkanı Erdoğan’ın 28 Şubat mağdurları için adım atılacağını müjdelemesinin
ardından gözlerin çevrildiği Adalet Bakanlığı'na bağlı 7 kişilik komisyon kanuni düzenlemeninardından gözlerin çevrildiği Adalet Bakanlığı'na bağlı 7 kişilik komisyon kanuni düzenlemenin
alt yapısı için çalışmalara başladı.alt yapısı için çalışmalara başladı.
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Adalet Bakanlığı bünyesinde oluşturulan komisyonun detayları netleşmeye başladı.Adalet Bakanlığı bünyesinde oluşturulan komisyonun detayları netleşmeye başladı.

  

 

C umhurbaşkanı Erdoğan’ın 28 Şubat mağdurları için adım atılacağını müjdelemesinin
ardından gözlerin çevrildiği Adalet Bakanlığı bünyesinde oluşturulan komisyonun da

detayları netleşmeye başladı. Yeni Şafak’ın ulaştığı bilgilere göre, sözkonusu komisyon kanuni
düzenlemenin altyapısını oluşturacak. İşkence altında hiç gerçekleşmemiş suçların dahi
işlediğini kabul etmek zorunda bırakılan mağdurların aileleri hasretle çocuklarına
kavuşacakları günü iple çekiyor.

YENİDEN YARGILAMA

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adalet Bakanlığı bünyesinde kurulan bir komisyonla 25 yıldır FETÖ
elebaşlarının tetikçilik yaptığı göstermelik suçlar sebebiyle cezaevinde tutulan 28 Şubat
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elebaşlarının tetikçilik yaptığı göstermelik suçlar sebebiyle cezaevinde tutulan 28 Şubat
mağdurlarının mağduriyetlerinin çözüleceğini müjdelemişti. Yeni Şafak, söz konusu komisyon
ile ilgili detaylara ulaştı. Komisyon tarafından binlerce insanın hayatını karartan yüzlercesini
cezaevinde çürüten 28 Şubat sürecinde işkence altında hiç gerçekleşmemiş suçları dahi kabul
etmek zorunda kalan mağdurlarına yönelik haksızlığın önlenmesi için gerekli kanuni
düzenlemenin altyapısının oluşturulacağı öğrenildi. Komisyon çalışmasını tamamladığında
mağdur yakınlarının sürekli dile getirdiği üzere af yerine yeniden yargılamaların önü açılacak.

İŞKENCE KRİTERİ DİKKATE ALINSIN

Mağdur avukatları, işkence raporlarıyla yeniden yargılama talebinde bulunsa da, Anayasa
Mahkemesi’ne başvuru için ‘Eylül 2012’den sonra kesinleşen kararlar’ kriteri mağduriyetlerin
giderilmesine engel oluyor. Aileler, işkence altında kabul ettirilen suçlar için yeniden
yargılamanın önü açılmasını talep ediyor. Aileler, komisyonda görüşülen konuların yıllara
uzanan bir sürece dönüşmeden, hızla mağduriyeti gidermesini istiyor. 28 Şubat
mağdurlarından olan ve bugün yaşasaydı cezaevine girecek olan Halil Kantarcı, 15 Temmuz'da
darbecilere karşı koyarak şehit düşmüştü.

HUKUKİ ZEMİNDE ÇÖZÜLECEK

7 kişilik komisyonun mağduriyetlere hukuki zeminde çözüm bulmak için çalıştığı ifade edilirken komisyon

çalışmalarının bir rapor halinde Cumhurbaşkanı Erdoğan’a sunulacağı da öğrenildi.

 



#28 Şubat#28 Şubat #Mağduriyet#Mağduriyet
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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